1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

秦 皇 島 港 股 份 有 限 公 司
QINHUANGDAO PORT CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：03369）

有關本集團截至2024年9月30日止九個月吞吐量之自願性公告

本公告乃由秦皇島港股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱為「本集團」）
所作的自願性公告。

為了令本公司之股東及潛在投資者對公司最近期的業務表現能有更好的了解，本公
司董事（「董事」）會（「董事會」）現公布本集團截至2024年9月30日止九個月的營運
資料如下：

按貨種分類之吞吐量表

截至2024年
9月30日
止九個月
吞吐量

截至2023年
9月30日
止九個月
吞吐量

增加╱
（減少）

（百萬噸） （百萬噸） 百分比(%)

煤炭 151.68 165.52 (8.36)
金屬礦石 113.41 98.60 15.02
油品及液體化工 1.26 1.44 (12.50)
集裝箱 11.46 10.55 8.63
 －折合標準箱(TEUs) 873,588 823,159 6.13
雜貨及其他貨品 22.52 19.87 13.34

總計 300.33 295.98 1.47

* 僅供識別

2

按港口分類之吞吐量表

截至2024年
9月30日
止九個月
吞吐量

截至2023年
9月30日
止九個月
吞吐量

增加╱
（減少）

（百萬噸） （百萬噸） 百分比(%)

秦皇島港 132.34 138.29 (4.30)
曹妃甸港 96.6 92.54 4.39
黃驊港 71.39 65.15 9.58

總計 300.33 295.58 1.47

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
秦皇島港股份有限公司

董事長
張小強

中華人民共和國，河北省秦皇島市
2024年10月16日

於本公告日期，本公司執行董事為張小強先生、聶玉中先生及高峰先生；非執行
董事為李迎旭先生及肖湘女士；及獨立非執行董事為趙金廣先生、朱清香女士、
劉力先生及周慶先生。

* 僅供識別